
Tohmajärven kunnan sivistyslautakunta julistaa haettavaksi matematiikan, fysiikan ja kemian 
päätoimisen tuntiopettajan viran. Työ alkaa 1.8.2021. 
  
Tarjoamme sinulle mahdollisuutta päästä matemaattisten aineiden opettajaksi Sivistyskeskus Ahjon uusin 
ja moderneihin opetustiloihin. Sivistyskeskus Ahjon tiloissa toimii 1.8.2020 toimintansa aloittanut Maiju 
Lassilan koulu, joka järjestää opetusta luokille 1-9. Koulussa järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. 
Maiju Lassilan koulussa opiskelee reilu 320 perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 
opetusalan ammattilaista. Sivistyskeskus Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee reilut 50 
opiskelijaa. Sivistyskeskus Ahjossa perusopetus ja lukio-opetus toimivat tiiviissä yhteistyössä.  Virkaan 
sisältyy opetusta sekä perusopetuksessa että lukiossa.  
 
Haemme innostavaa ja monipuolista opettajaa, jolla on hyvät tietotekniset valmiudet ja ihmissuhdetaidot, 
halu kehittää opetusta opetussuunnitelman hengessä ja yhdessä toisten opettajien kanssa sekä kokeilla 
uutta. Hakijalta edellytämme kokemusta lukio-opetuksesta ja Abitista. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti 
(OVTES). Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa.  
Valitun on toimitettava 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) tarkoittama, voimassa oleva rikosrekisteriote. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen no 986/98 mukaisesti. 
Hakuaika: 30.6.–14.7.2021.Tarvittaessa kutsumme hakijoita hakuajan päätyttyä haastateltaviksi. 
 
Lisätietoja tehtävästä: Mona Lotta Savinainen, Maiju Lassilan koulun vt. rehtori 
mona.lotta.savinainen@edu.tohmajarvi.fi , 050 57 46 581 
 
https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/matematiikan-fysiikan-ja-kemian-opettaja-371655-1/ 
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